
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0154 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br TERÇA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO  I

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a 
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da 
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº 
004/2022 - Sistema de Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
objetivando o fornecimento futuro e de forma parcelada de Material de Escritório e 
Papelaria, para uso exclusivo das atividades a serem desenvolvidas pela Secretaria 
Municipal de Saúde pertencente ao Município de Iporanga-SP, pelo período de 12 
meses, conforme constante do termo de referência anexo I do edital.
FIM  DO  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  Até  as  09h30  min.  do  dia 
26/05/2022.
INÍCIO  DA SESSÃO  DE  DISPUTA DE  PREÇOS:  Às  10h00  min.   do  dia 
26/05/2022.
O edital  em inteiro  teor  se  encontra  a  disposição  dos  interessados  no  site  da 
plataforma de pregão eletrônico www.bll.org.br ou no site da Prefeitura Municipal 
de Iporanga: www.iporanga.sp.org.br, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de 
Iporanga,  no  Setor  de  Licitações,  localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  – 
Centro  nesse  município,  com  atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às 
13h30min.Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo 
telefone (015)-3656-9830 – Ramal – 36.Iporanga.
Iporanga, 09 de maio de 2022.
 Alessandro Mendes Rodrigues - Prefeito Municipal de Iporanga.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº.141 /2022-TOMADA DE PREÇOS Nº.  007/2022  -Encontra-se 
aberto no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de  
São  Paulo,  a  TOMADA  DE  PREÇOS  que  visa  a  contratação  de  empresa 
especializada  para  execução  de  obra  referente  a  ESTRUTURAÇÃO  DOS 
MIRANTES DA CIDADE DE IPORANGA-SP (CIT E MORRO DA CORUJA), 
mediante Termo de Convênio nº 000074 de 08 de dezembro de 2021, firmado 
entre o Município de Iporanga-SP e o Estado de São Paulo, por intermédio da 
Secretaria  de  Turismo  e  Viagens,  conforme  constante  do  Anexo  I:  Planilha 
Orçamentária; Anexo II: Memorial Descritivo; Anexo III:  Projeto arquitetônico; 
Anexo  IV:  Cronograma  Físico  Financeiro;  Anexo  V:  Cronograma  de 
Desembolso.FIM  DO  RECEBIMENTO  DOS  DOCUMENTOS  DE 
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: Até as 09h00 min. do dia 27/05/2022-INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h30min.  do dia 27/05/2022-O 
Procedimento Licitatório obedecerá ao disposto nas Lei Federal nº 8.666/1993 e 
suas alterações posteriores. O edital em inteiro teor se encontra a disposição dos 
interessados no site da Prefeitura Municipal de Iporanga: www.iporanga.sp.org.br, 
ou ainda  na sede da  Prefeitura Municipal  de  Iporanga,  no Setor  de Licitações, 
localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –  Centro  nesse  município,  com 
atendimento de 2ª a 6ª feira, das 08h00min às 13h30min.Quaisquer informações 
poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (015)-3656-9830 – Ramal 
–  36.Iporanga,  09  de  maio  de  2022.Alessandro  Mendes  Rodrigues-Prefeito 
Municipal de Iporanga-SP.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020


		2022-05-10T11:09:20-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892




